
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 24.34 1 2152 0 1 24 21

Т2 47.04 12 2149 0 2 24 22

Т3 50.04 7 2155 6 3 34.11 0 3 25 22

24 2169 6 19 28.2 1 3 26 22

Досу. 2 9 2153 2 3 26 23

Реал. 2 10 2144 1 9 51.15 2 4 26 24

11 2150 4 3 4 27 24

16 2156 4 4 28 24

17 2151 5 5 4 28 25

22 2148 6 4 28 26

20 2158 6 5 28 27

4 2170 9 24.04 7 5 28 28

8 5 28 29

8 6 28 30

9 6 29 30

10 6 29 31

А 2171 10 7 29 32

Б 10 8 29 33

Ц 11 8 29 34

Д 11 9 30 34

7 Мин 10 30 12 9 30 35

М Игр 7 7 13 9 31 35

Вре. 14 9 31 36

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9 31 37

Т1 17.20 16 2484 15 10 31 38

Т2 39.12 1 2478 15 11

Т3 58.27 2 2465 16 11

13 2479 3 4 16.01 41.56 16 12

Досу. 5 11 2483 5 13 17 12

Реал. 5 19 2464 17 13

5 2468 4 18 13

4 2480 31.45 18 14

8 2488 4 10 18 15

18 2486 13 18 16

9 2489 18 17

6 2485 7 19 17

14 2462 19 18

77 2463 2 20 18

44 2487 20 19

21 19

А 2500 21 20

Б 22 20

Ц 2502 22 21

Д 23 21

7 Мин 3 10 25 35 57

М Игр 5 5 18 18 18
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14.10.2017 Сала: М.М.БрицоВреме:

Дичоски Бојан

Шонтевски Златко

15.00

Илчо Георгиевски

Слободан Новаковиќ

Делчево

Стефан Крстевски

Скопје

Ѓеоргиевски Гоце

Екипна казна

Стоиловски Павле

Коларски Михаил

Боја на дрес

IIIII

38

Движење Рез.

Марио Гичев

IIIIII

Зелена

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

7 M

IIII

Златковски Стефан

Скопје
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Митрев Ален

Натпревар

РК Делчево-Вардар

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен-прва лига (м) 4 коло

ЕКИПА А

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

800

Рк Металург Јуниор

Место:

400

Црна

Благојче Весиќ

Полувреме

19 18

Краен Резултат

31

Делчево

Делчево

Гледачи

Капацитет на сала

Горан Велков

Милчевски Мирче

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

Мурат Куртановиќ

Александар Алексовски

Стефан Милошевски

Стојмен Ќосев

Антони Анев

IIIIIIIIIIIII

Дејан Златковски 2173

Илија Чокрев

IIII

Мартин Димовски

III

Атанасие Петров

7 M Нино Ѓуровски

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Славко Атанасовски

Александар Мазниковски

Александар Савов

Георге Ивановски
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Забелешка

Андреј Малчев

Горгиев Мирче

Гоце Аџиски

31

Оливер Анастасовски

Играч бр.

Судија А

IIIIIII

IIIII

IIII

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Скопје

Делчево

Делчево

Василевски Ѓорѓи

Контролор

Судија Б Скопје

Мерач на време

Марија Велкова

Симона Димовска

Записничар

Златко Локвенец


